DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÃO ONTOGENÉTICA
NO NEUROCRÂNIO DE RHINOPTERA BRASILIENSIS MULLER & HENLE, 1841 E R.
BONASUS (MITCHILL, 1815) (ELASMOBRANCHII, MYLIOBATIFORMES,
RHINOPTERIDAE) de autoria de MARCELE MOURA VICENTE, KARLA DIAMANTINA DE
ARAÚJO SOARES, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia
referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120251

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/120251